Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 1a Giornata Attivita regionale di Categoria Concentramento E

VENETO

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla

Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 11:12
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F

a b wWwN B

WOk~ ow

NNNPRFP P

DALLA BONA ALESSIA

ROTUNNO CHIARA

FAVARO SOFIA AMELIA

BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA
BALLARIN TERESA

Categoria Juniores - F

wWN -

5
2
2
6

NEFE NP

GUERRA ANGELICA
RAVAGNANI MARTINA
SOSSELLA ILARIA

DE STEFANI MARIAELENA

Categoria Cadetti - F

1

4

1

ZANIN AURORA

Serie

Anno Naz

2009
2009
2010
2010
2010

2007
2007
2008
2007

2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Foglion. 1
24/05/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

LEOSPORT

GIS

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
LEOSPORT

GIS

NOTTOLI NUOTO 74

Tempo Pti

02:32.72
02:34.46
02:42.88
02:47.11
03:06.78

02:26.23

02:30.38

02:36.48
SQU

02:22.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

