Foglio n. 1 24/05/2023

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 11:12

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo Pt
Cat	egor	ia R	agazzi - F			
1	3	1	DALLA BONA ALESSIA	2009 ITA LEO	SPORT	02:32.72
2	6	1	ROTUNNO CHIARA	2009 ITA GIS		02:34.46
3	4	2	FAVARO SOFIA AMELIA	2010 ITA NUC	OTO VENEZIA	02:42.88
4	5	2	BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA	2010 ITA NUC	OTO VENEZIA	02:47.11
5	3	2	BALLARIN TERESA	2010 ITA NUC	OTO VENEZIA	03:06.78
Cat	egor	ia Ju	uniores - F			
1	5	1	GUERRA ANGELICA	2007 ITA PAD	OVANUOTO	02:26.23
2	2	2	RAVAGNANI MARTINA	2007 ITA PAD	OVANUOTO	02:30.38
3	2	1	SOSSELLA ILARIA	2008 ITA LEO	SPORT	02:36.48
-	6	2	DE STEFANI MARIAELENA	2007 ITA GIS		SQU
Cat	egor	ia C	adetti - F			
1	4	1	ZANIN AURORA	2005 ITA NOT	TOLI NUOTO 74	02:22.91